
 
Ústřední veterinární správa                                          
Státní veterinární správy 
 

Slezská 100/7, 12000, Praha 2,                                  
DS d2vairv, e-mail: epodatelna@svscr.cz,               
T:+420 227 010 111 

 

 

                             Č. j.: SVS/2023/045733-G

 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
 
 ve smyslu § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“)  
 

pro veřejnou zakázku s názvem   

„Dodávka multifunkční barevných tiskáren Část 1 – Multifunkční barevné tiskárnA3  “ 

 

1.   Dle § 217 odst. 2 písm. a) a b) ZZVZ: 
 

Označení zadavatele 
Česká republika – Státní veterinární správa, IČ: 000 18 
562, se sídlem Slezská 100/7, 120 00 Praha 2 
 

Předmět veřejné zakázky 

Předmětem této 1. části veřejné zakázky zadávané 
v samostatném zadávacím řízení, je nákup a dodání 29 ks  
barevných laserových multifunkčních tiskáren A3 a 1 ks 
barevné laserové multifunkční tiskárny A3 s příslušenstvím, 
včetně instalace v místě plnění, poskytnutí záruky a 
záručního servisu po dobu 36 měsíc. 
 

Cena sjednaná v realizační smlouvě o 
poskytování služeb 

bez DPH --------------------- 

s DPH --------------------- 

Použitý druh zadávacího 
řízení 

otevřené řízení dle § 56 a násl. ZZVZ 

 

2. Účastníci zadávacího řízení dle  § 217 odst. 2 písm. c) ZZVZ: 

Nabídky v zadávacím řízení na veřejnou zakázku podalo ve stanovené lhůtě 5 účastníků: 

1) elites MDS s.r.o., IČ 29364051, V olšinách 2300/75, 10000 Praha; 
2) Azenet,s.r.o., IČ 02562014, Plánská 403/5, 301 00 Plzeň; 
3) KYOCERA Document Solutions Czech s.r.o., IČ 05324165, Českomoravská 

2420/15, 190 00Praha 9; 
4) BossCan ComPrint spol. s r.o., Brněnská 1116, 664 42 Modřice; 
5) Hrbáček Servis s.r.o.; Lípa 76, 763 11 



2 

 
3. Účastníci zadávacího řízení, jež byli vyloučeni ze zadávacího řízení a odůvodnění 

jejich vyloučení § 217 odst. 2 písm. d) ZZVZ: 

Žádný z účastníků zadávacího řízení nebyl vyloučen. 

4. Identifikační údaje dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva nebo rámcová 
dohoda, nebo dodavatelů, kteří byli zařazeni do dynamického nákupního systému, 
včetně odůvodnění jejich výběru § 217 odst. 2 písm. e) ZZVZ: 

S žádným z účastníků nebyla uzavřena smlouva. 

5. Označení poddodavatelů dodavatelů podle písmene, pokud jsou zadavateli známi 
§ 217 odst. 2 písm. f) ZZVZ: 

--------------------------------- 

6. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním, jednacího řízení bez 
uveřejnění, zjednodušeného režimu nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li 
použita § 217 odst. 2 písm. g) až i) ZZVZ: 
 
---------------------------------- 

7. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení § 217 odst. 2 písm. j) ZZVZ 

Zadavatel se rozhodl zrušit zadávací řízení dle ustanovení § 49 odst. 1 a § 127 odst. 2 
písmeno d) ZZVZ jako opatření k nápravě, neboť zjistil, že postupoval v rozporu ZZVZ a 
zároveň se vyskytly důvody zvláštního zřetele, včetně důvodů ekonomických, pro které 
nelze po zadavateli požadovat, aby v zadávacím řízení pokračoval, bez ohledu na to, zda 
důvody zadavatel způsobil či nikoliv. Zadavatel se v tomto konkrétním případě rozhodl 
využít zákonné možnosti zrušit zadávací řízení. Protože zadavatel zjistil výše popsané 
pochybení až po uplynutí lhůty pro podání nabídek a zpřístupnění jejich obsahu, je jediným 
možným opatřením k nápravě zrušení probíhajícího zadávacího řízení. 
 
Nad rámec shora uvedeného zadavatel konstatuje, že ve lhůtě pro podání nabídek obdržel 
několik nabídek účastníků. V rámci procesů posuzování nabídek zadavatel zjistil, že řada 
dokladů a údajů v nabídkách účastníků nesplňuje požadavky stanovené v zadávací 
dokumentaci ve znění pozdějších změn, přičemž tato skutečnost by vedla k vyloučení 
několika účastníků zadávacího řízení. 

8. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů § 217 odst. 2 písm. l) ZZVZ: 
 
Nebyl zjištěn střet zájmů. 

 



3 

 

9. Důvod nerozdělení Veřejné zakázky na části § 217 odst. 2 písm. m) ZZVZ: 

Veřejná zakázka není rozdělena na části, neboť se jedná o plnění, které nedává důvod 
pro rozdělení při realizaci. 

 
MVDr. Zbyněk Semerád 
       ústřední ředitel 
  podepsáno elektronicky 
        v zastoupení 

 

 

 

 

 

 
 

 

 


		2023-03-29T08:05:38+0200
	Ing. Veronika Zemanová ab65516f54c4049600783e0bf58c85e1b017f0b9




